ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 июня 2024 г. № 64-Р3

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За добросовестный труд, высокие производственные достижения,

преданность делу, весомый вклад в развитие промышленности Донецкой
Народной Республики:

1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной
Республики коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КАРАНСКИЙ КАРЬЕР».

2. За добросовестный труд, высокие производственные достижения,

преданность делу, весомый вклад в развитие металлургической отрасли
Донецкой Народной Республики, а также в связи с профессиональным
праздником – Днем металлурга:

2.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной
Республики коллектив Дробильно-обогатительной фабрики № 1 ФИЛИАЛА
№ 6 «КОМСОМОЛЬСКОЕ РУДОУПРАВЛЕНИЕ» ОБЩЕСТВА
С ОГРАНИЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЮЖНЫЙ ГОРНО-
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС ДОНЕЦК».

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев